ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2019-2020 уч. г.

Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:
Зайцева Елена Михайловна, Куликова Надежда Анатольевна, Куликов Сергей Александрович

(Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  математике.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по  математике.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Кла

сс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

Количество баллов

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

1 Анопочкина Валерия

Андреевна

5 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Зайцева

Е.М.

Корнаухова

Т.М.

Зайцева

21/21(100%)

победитель

2 Куликова Дарья

Анатольевна

5 8/21(38%)

3 Пономарёв Дмитрий

Дмитриевич

5 13/21(62%)

4 Андреев Вадим

Владимирович

6 16/23(70%)

5 Афанасьева Альбина

Сергеевна

6 18/23(78%)

победитель

6 Щеголихина Дарина

Андреевна

6 8/23(35%)

7 Бадина Елизавета

Андреевна

7 15/29(52%)

победитель

8 Дильдин Сергей

Сергеевич

7 13/29(45%)

9 Чернышова Ангелина

Ивановна

7

10/29(34%)

10 Бабунова Анастасия

Владимировна
8 Е.М. 29/34(85%)

11 Зимина Снежана

Алексеевна
8 18/34(53%)

12 Федотова Яна

Евгеньевна
8 30/34(88%)

победитель

13 Андреева Ирина

Дмитриевна

9 17/35(48%)

14 Клемешов Денис

Геннадьевич

9 3/35(8%)

15 Мешкова Мария

Андреевна

9 26/35(74%)

победитель

16 Бабунова Галина

Валентиновна

10

Куликова

Н.А.

13/23(57%)

17 Бабунова Дарья

Валентиновна

10 15/23(65%)

18 Лукашова Дарья

Анатольевна

10 19/23(83%)

победитель

19 Шарикова Юлия

Владимировна

10 16/23(70%)

    призёр

Председатель жюри:         Зайцева Е.М.  _________________________

Члены жюри:                      Куликова Н.А.       _________________________

                                                Куликов С.А.   _________________________